

Kaunile loodusele lisaks on saarte vahel **PARIMAD** **TINGIMUSED** navigeerimiseks.

reis, mida saadab vaid tuulevihhin, on võrreldamatu elamus.

Jahibisnise lipulaev on tšarterfirma Edmiston, millel on üle 14 kontori Londonis, Monte Carlos, New Yorgis, Los Angeleses ja Mexico Citys. Arvukale jahtide laevastikule lisaks on firmal ette näidata ka mõned purjekad, näiteks Drumbeat Alloy Yachtsilt. See on suurepärane paat, mis hiljuti moodsate vahenditega renoveeriti. Tekil laiub avar salong, kus kuni 10 inimest päikesepaistel lõunat süüa saavad. Vajadusel saab firmalt kaasa kvalifitseeritud meeskonna, kes on võimeline vaid viie minutiga purjed heiskama ja sadamast välja sõitma. Jahi üürimine üheks nädalaks maksab umbes 1 872 000 krooni ning firma aitab omalt poolt kaasa mis tahes võimalike reisisihtide paikanemisel ja samuti selles, millise aluse kasuks otsustada.

Klassikalisel elegantsel 51-meetrisel Alibil tunnete end tõelise rahamagnaadina. Ideaalse varustusega paadis on traadita internetiühendus, suur DVD-raamatukogu, sviidid 12 inimesele, igas sviidis mullivann. Elu paadis käib kolmel tekil, päikesetekil on jõusaal, võõris veemasaaživann. Alibi varustusse kuulub ka 11-meetrine võistluspaat. Jahi nädala hind on 2 667 600 krooni. Kuulsate näitlejate, lauljate ja sporditähtede soosiku St. Bartsi – Kariibi mere Riviera – avastamiseks sobib ideaalselt Cavendish White'i ebatavalise nimega jaht Zoom Zoom Zoom. Pardale mahub üheksale meeskonnaliikmele lisaks 10 lõbureisijat. Jahi kiirus ulatub 20 sõlmeni ning üür algab 2 246 400 kroonist. On olemas veel üks pärl uhkete luksusjahtide rivis – Domani. Paat on 147 jalga pikk, lõunasöögisala ja tekil asuva grillimisalaga, kust avaneb sulnis panoraam Kariibi mere korallrifidele. Domani sobib ideaalselt peredele, selle hind algab 1 653 600 kroonist nädal.

LUKSUSJAHIGA KOLUMBUSE JÄLGEDES

Kariibi mere ja Atlandi ookeani vahel asuvad Neitsisaared. Neid on kokku umbes 60 ja enamik on vulkaanilised. Saartele andis nime maadeavastaja Christoph Kolumbus, keda hämmastas nii paljudest mägistest tipudest koosnev saarestik, mis meenutas legendi pühast Ursulast ja 11 000 märtrisurma surnud neitsist. Selle tõttu siis niisugune nimi. Arvukad piraadi- ja mereröövlilood on sündinud just siin, rikkast ajaloojärel ja hästisäilinud kindlustest ning veskitest aina hoogu juurde saades. Nii inglased, taanlased, prantslased, hispaanlased kui ka hollandlased on saari koloniseerida püüdnud, kuna legendide järgi peidavad arvukad grotid ja koopad piraatide varandusi. Niisiis neile, kes seiklusi ja maksimaalset privaatsust otsivad, on see paik ideaalne.

Azimut Benetti grupilt võib üürida unistuste jahid Dream, millel nädalane puhkus maksab vähemalt 2 574 000 krooni. Hinnale lisanduvad kütuse-, toidu- ja joogikulud. Dreamil on igas kajutis lameekraaniga teler, avar tervisekeskus ühiseks kasutamiseks ja lift, mis tekkide vahel liikumise ülimugavaks muudab. Jahi varustusest leiab heaks äraolemiseks ka jetid, veesuusad, kajakid ning sukeldumis- ja kalastusvarustuse.

Kõige kütkestavam merereis on Grenada ja St. Vincenti vahel seilamine. Arhipelaag pakub muinasjutulist vaatamängu mäetippudest, mis upuvad lopsakatesse troopilistesse lilledesse, värvide mängust ja grenadiinidest, millest kuulsat siirupit valmistatakse. Saarestiku ümber loksuhelisinine meri ning puhuvad hoogsad tuuled. Yachtowneri Sunseeker Predator 95 pardal võib külastada Kariibide pealinna St. George'i, mida sealsete pastelsetes toonides majade ja punaste katuste tõttu arhipelaagi kõige kaunimaks linnaks peetakse, või suunduda hoopis kõrvalasuvale saarele Carriacoule, kus on kõige kaunimad valged liivarannad päikesevannide võtmiseks.

Teadad on, et praegu on moes puhkuse kujundamine vaid kliendi soovidest johtuvalt ja *day-by-day* puhkusele lisaks ulatavad abikäe tšarterfirmad ka sihtkohtade otsimisel. Teile pakutakse välja kõige paremad linnad, paigad, tuuakse ära festivalide, kontsertide programm, tehakse kõik selleks, et puhkus oleks ideaalne. Mõni näide? Veinikelder pardal ei saa kunagi tühjaks teie lemmikveinist, köögis toimetab erakokk ja limusiini või eralennukiga transport lennujaama pole mingi küsimus. Kliendile jääb üle vaid rahulikult Kariibi mere maagilist päikest nautida. **G**

www.raidkivi.ee



RAIDKIVI

focus

AVATUD UUS SALONG!

Salong Kaminakoda
Pärnu mnt 139e/2
11317 Tallinn
tel 6776 977
faks 6776 976
kaminakoda@raidkivi.ee

Salong Kaminakoda (Pärnu)

Tallinna mnt 56a
80034 Pärnu
tel/faks 447 2302
avo@raidkivi.ee

